
Fjordhuset opnormerer i nattevagten – vi søger både
fagligt engagerede social, - og sundhedshjælpere samt
omsorgsfulde og ansvarsbevidste mennesker med et

positivt sind og relationelle kompetencer.

Fjordhuset er hjem for 16 skønne beboere, som alle har svær demens. I Fjordhuset sætter vi den
faglige barre højt og tror på, at trivsel -  for både beboere og medarbejdere - opstår i trygge
relationer. Vi arbejder med personcentreret omsorg som metode, og for os handler pleje mindre om
opgaver og mere om nærvær, livsglæde samt høj faglig bevidsthed og udvikling.
Vi er en tværfaglig personalegruppe på ca. 25 kollegaer, som sammen skaber rammerne for en
værdig, levende og meningsfuld hverdag for beboerne. Vi er stolte af vores arbejde, værdsætter at
kunne grine sammen, og vi elsker at skabe en festlig stemning sammen med beboerne. 
Vi efterstræber en hverdag for beboerne, som er præget af respekt for de individer, de hver især er
- med deres egen unikke livshistorie. Vi tror på, at alle mennesker trives med en afvekslende
hverdag med både tid til ro og til aktiviteter præget af livsglæde, som eksempelvis ture i naturen,
musik og dans. 
For at mennesker kan trives er det vigtigt med en sund døgnrytme, og her spiller alle vagtlag en
vigtig rolle. Vi har fokus på beboernes døgn som en helhed, hvor hvert vagtlag understøtter
hinanden. I dagvagten har arbejder vi derfor med fokus på fysisk aktivitet, frisk luft og socialt
samvær, som i aftenvagten glider over i en roligere stemning, hvor belysningen dæmpes, og der
inviteres til mere stille aktiviteter. 
Som nattevagt er det din opgave - sammen med din nattevagtskollega - at hjælpe beboerne til at få
en rolig nat og en god søvn. Vores nattevagter går i pyjamas, hvilket er et pædagogisk tiltag, vi
bruger til spejling og til at hjælpe beboere, der vågner om natten, med at finde naturligt tilbage til
sengen. Vi inviterer dig til at bruge din fantasi og metoderne i personcentreret omsorg for at
imødekomme beboernes behov bedst muligt.
Fjordhuset er en del af Hundested Plejecenter, som også består af to andre områder. Der er i alt 6
nattevagter på arbejde hver nat, som hjælper hinanden på tværs af huset ved behov.
Fjordhuset tilbyder dig:

Introduktion som tager udgangspunkt i dine erfaringer og kompetencer, samt mulighed for

kontinuerlig kompetenceudvikling. 

●

Der planlægges opdatering og undervisning to gange om året sammen med de øvrige

nattevagter på Hundested Plejecenter.

●

Et kollegialt fællesskab med høj faglighed i en hverdag, hvor vi vægter trivsel og gode

oplevelser for både beboere og medarbejdere, med omsorg, humor og respekt for den

enkelte. 

●

En nærværende ledelse, som efterspørger og anerkender dine faglige input og kreative ideer.●

Indflydelse på din arbejdstid, som kan være 7/7 eller andre modeller, som inkluderer hver

anden weekend og som sammen med de øvrige nattevagter sikrer fast dækning i Fjordhuset.

●

Løn og vilkår i henhold til gældende overenskomst.●

Vi søger dig, der:

Er uddannet social- og sundhedshjælper - eller har erfaring med plejeopgaver og som gerne

vil gøre en forskel for mennesker med demens.

●

Har erfaring med – eller interesse for – demensområdet.●

Værdsætter relationel omsorg.●

Er god til at aflæse og forstå beboere, der ikke altid kan udtrykke sig med ord.●

Bidrager positivt til arbejdsmiljøet og sætter pris på samarbejde.●

Ansøgningsfrist den 16. februar 2026.
Da vi ansætter til flere stillinger, afholder vi samtaler og ansættelser løbende. 
Lyder det som noget for dig? 
Så glæder vi os til at høre fra dig og hvis du gerne vil høre mere kan du kontakte områdeleder
Hafdís Birk på 21 36 93 45. 
 
Bliv en del af Halsnæs – et godt sted at arbejde og et godt sted at bo
Vi er en moderne og rummelig arbejdsplads med cirka 3.000 kollegaer, der hver dag gør sig umage



for at levere velfærd og service af høj kvalitet. Vores værdier – redelighed, mulighed og helhed – er
fundamentet for alt, vi gør. 
Hos Halsnæs Kommune arbejder vi tæt på natur, hav og fjord – og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her får du ikke kun et spændende job, men også muligheden for at skabe et liv med
ro, fællesskab og aktive oplevelser. Mange vælger at bosætte sig her for at få mere plads, nærhed
til naturen og et stærkt lokalt sammenhold.
Vil du vide mere om, hvordan det er at arbejde i Halsnæs Kommune? Besøg vores hjemmeside
eller vores LinkedIn-profil. 
Vil du vide mere om, hvordan det er at bo og leve i Halsnæs? Besøg Flyt til Halsnæs og se, hvad
området kan tilbyde dig og din familie. 

https://halsnaes.dk/soeg-job-hos-os
https://www.linkedin.com/company/39067/
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
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